[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

  КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от «29» июня 2017 г.                                                                        № 78/1
«О внесение изменений в приказ

Финансового управления Карталинского

муниципального района от 26.12.2016 года №172»
В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового управления Карталинского муниципального района от 26.12.2016 года №172 «О перечне и кодах целевых статей расходов местного бюджета» следующие изменения:
после строки

	97
	11 0 00 00000
	Муниципальная программа "Развитие физической культуры и спорта в Карталинском муниципальном районе на 2017-2019 годы"

дополнить строками
	97.1
	11 0 01 00000
	Субсидии местным бюджетам

	97.2
	11 0 01 05120
	Мероприятия в области спорта

после строки
	101.3
	12 0 07 L5197
	Подпрограмма "Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры"

дополнить строками

	101.4
	12 0 07 R5194
	Комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований и государственных библиотек городов Москвы и Санкт-Петербурга

	101.5
	12 0 07 R5197
	Государственная поддержка муниципальных учреждений культуры

после строки

	147.1
	28 2 06 R0200
	Предоставление молодым семьям - участникам подпрограммы социальных выплат на приобретение жилого помещения эконом-класса или создание объекта индивидуального жилищного строительства эконом-класса

дополнить строкой
	147.2
	28 2 06 L0200
	Предоставление молодым семьям - участникам подпрограммы социальных выплат на приобретение жилого помещения эконом-класса или создание объекта индивидуального жилищного строительства эконом-класса (софинансирование)

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.
3. Организацию выполнения настоящего приказа возложить на начальника сводного отдела исполнения районного и консолидированного бюджета Карталинского муниципального района Утарбекову У.С.
Исполняющий обязанности

начальника Финансового управления

Карталинского муниципального района

У.С. Утарбекова